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Página 1 de 1INSTITUCION EDUCATIVA LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO

PRESUPUESTO
EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS
ACUMULADA PARA LA VIGENCIA  2020

A DICIEMBRE

DESCRIPCIÓN COD RUBRO

TASA DE CAMBIO: Pesos Valor: 1

248,378,283 114,708,646 133,669,637 0 800,000 133,669,637 132,869,637 53.82% 133,669,637 53.82%SGP 2
22,500,000 352,000 22,148,000 0 22,148,000 22,148,000 98.44% 22,148,000 98.44%Remuneración servicios técnicos 2  0892408071050010194292111101152

9,700,000 100,000 9,600,000 0 800,000 9,600,000 8,800,000 98.97% 9,600,000 98.97%Prestación de servicios profesionales 7  0892408071050010194292111102152

25,886,996 25,886,996 0 0 0 0.00% 0 0.00%Compra de Equipos 13  0892408071050010194292121204072

64,878,461 32,887,774 31,990,687 0 31,990,687 31,990,687 49.31% 31,990,687 49.31%Materiales y suministros 18  0892408071050010194292121205072

0 0 0 0 0 0 Arrendamiento de bienes muebles 23  0892408071050010194292122106082

0 0 0 0 0 0 Arrendamiento de bienes inmuebles 28  0892408071050010194292122107082

0 0 0 0 0 0 Servicio de Acueducto, alcantarillado y Aseo 33  0892408071050010194292122208092

0 0 0 0 0 0 servicio de Energía 38  0892408071050010194292122209102

2,250,000 860,458 1,389,542 0 1,389,542 1,389,542 61.76% 1,389,542 61.76%Servicio de Teléfono 43  0892408071050010194292122210112

0 0 0 0 0 0 Servicio de Internet 48  0892408071050010194292122211122

0 0 0 0 0 0 Otros Servicios Públicos 53  0892408071050010194292122212132

0 0 0 0 0 0 Primas y Seguros 58  0892408071050010194292122313142

0 0 0 0 0 0 Impresos y publicaciones 63  0892408071050010194292122414162

0 0 0 0 0 0 Gastos de Viaje (Dto 4791/08 Art. 11 numeral 9 Art 13 numeral 2)68  0892408071050010194292122515182

500,000 500,000 0 0 0 0.00% 0 0.00%Comisión Bancaria 73  0892408071050010194292122616182

0 0 0 0 0 0 Gastos legales 78  0892408071050010194292122617182

0 0 0 0 0 0 Comunicaciones y Transporte 83  0892408071050010194292122618182

0 0 0 0 0 0 Impuestos de vehículos 88  0892408071050010194292123119182

8,000,000 8,000,000 0 0 0 0.00% 0 0.00%Transporte Escolar 93  0892408071050010194292214120232

0 0 0 0 0 0 Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos98  0892408071050010194292214121242

10,000,000 10,000,000 0 0 0 0.00% 0 0.00%Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos103  0892408071050010194292214122262

3,000,000 3,000,000 0 0 0 0.00% 0 0.00%Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica108  0892408071050010194292214123272

59,662,826 2,379,417 57,283,409 0 57,283,409 57,283,409 96.01% 57,283,409 96.01%Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje113  0892408071050010194292214124222

0 0 0 0 0 0 Alimentación para jornada extendida 118  0892408071050010194292214125252

0 0 0 0 0 0 Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa123  0892408071050010194292225126192

0 0 0 0 0 0 Dotacion institucional de infraestructura educativa128  0892408071050010194292225127212

42,000,000 30,742,001 11,257,999 0 11,257,999 11,257,999 26.80% 11,257,999 26.80%Mantenimiento de infraestructura educativa 133  0892408071050010194292225128202

Carlos Antonio Oliveros Muñoz

Rector

Paola Andrea Vasco Mesa

Tesorero

EJECUCION : 0 dias del año correspondiente al 0.00%

TOTAL ADMINISTRACIÓN 248,378,283 114,708,646 133,669,637 0 0 800,000 133,669,637 132,869,637 53.82% 133,669,637 53.82%
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